[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02 » февраля 2016 года                                                                                № 9
д. Воронино

Об утверждении перечня автомобильных дорог

местного значения муниципального образования
«Ворнинское сельское поселение»

В соответствии со ст. 5, 8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 5 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Воронинское сельское поселение»,

 постановляю:
1. Постановление Администрации Воронинского сельского поселения № 161 от 06.12.2013  признать утратившим силу.

2. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Воронинское сельское поселение» согласно приложению к настоящему постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене разместить на официальном сайте Администрации Воронинского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

А. В. Пинус

(Глава Администрации)

Каличкина А.И
	УТВЕРЖДАЮ:

Глава Воронинского

сельского поселения

______________А.В. Пинус
«__2_»_февраля_2016г.
	.

Приложение №1 к постановлению № 9 от 2 февраля 2016

ПЕРЕЧЕНЬ

АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ МЕСТНОГО ЗНАЧЕНИЯ

МО «ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	Протяженность  дорог  Воронинского  поселения

	д.Воронино

	ул.Центральная

	4,24
	км.

	ул. Водяная

	0,6
	км.

	пер.Школьный

	0,164
	км.

	пер. Заозерный

	0,176
	км.

	у.Озерная

	0,8
	км.

	пер.Тихий

	0,41
	км.

	ул.Октябрьская

	1,253
	км.

	ул.40 лет Победы

	0,641
	км.

	ул.Молодежная

	0,64
	км.

	ул.Лесная

	0,516
	км.

	ул.Ягодная

	0,85
	км.

	Дорога до  кладбища

	1
	км.

	ул.Новая

	0,5
	км.

	ул.Просторная

	0,5
	км.

	ул.Солнечная

	0,85
	км.

	ул. Зеленая

	0,85
	км.

	пер. Огородный

	0,13
	км.

	территория Клуба, памятника

	0,27
	км.

	   ВСЕГО  д.Воронино:

	14,39
	км.

	с.Семилужки:

	ул. Заречная

	0,3
	км.

	ул.Ново-Нагорная

	0,7
	км.

	ул.Нагорная

	0,8
	км.

	ул.Новая

	1,4
	км.

	ул.Лесная

	0,6
	км.

	ул.Иркутский тракт

	3,3
	км.

	ул.Луговая

	0,6
	км.

	ул.Мира

	0,5
	км.

	ул.Молодежная

	0,506
	км.

	ул.Колхозная

	0,62
	км.

	ул.Кедровая

	1,6
	км.

	ул.Школьная

	0,551
	км.

	ул.Административная

	0,2
	км.

	ул.Березовая

	0,7
	км

	ул.Речная

	0,55
	км

	пер.Речной

	0,1
	км

	ул.Сибирская

	0,5
	км

	пер.Сибирский

	0,25
	км

	ул. Таёжная

	0,2
	км

	 ВСЕГО  с.Семилужки:

	14,08
	км.

	с.Сухоречье:

	ул.Зеленая

	0,2
	км.

	ул.Новая

	0,4
	км.

	ул.Лесная

	2
	км.

	ул. Гаражная

	0,4
	км.

	ул.Мира

	1,5
	км.

	от ул. - до кладбища

	1
	км.

	ВСЕГО  с.Сухоречье:

	5,5
	км.

	 д.Ново-Михайловка

	ул.Центральная

	1,8
	км.

	от ул. - до кладбища

	0,4
	км.

	ул. Колхозная

	0,3
	км.

	ул.Новая

	0,4
	км.

	пер Логовой

	0,3
	км.

	ул.Логовая

	0,33
	км.

	пер. Школьный

	0,2
	км.

	ул.Солнечная

	0,7
	км.

	пер. Лазурный

	0,3
	км.

	ул.Лесная

	0,3
	км.

	ВСЕГО   д.Ново-Михайловка

	5,03
	км.

	В С Е Г О  по поселению

	39
	км.